Detyra Finale

· Provoni disa ide ose metoda të prezantuara gjatë ketij trajnimi në klasën tuaj. 
· Shkruani një raport për detyrën tuaj mësimore dhe dërgojani trajnerit: 
· Cila ka qenë klasa, lënda, madhësia e grupit? 
· Ҫfarë metode apo praktike të re provuat? 

· Bëni një përshkrim të eksperimentit tuaj dhe si shkoi: Si e përgatitët? Si ishte detyra? Si shkoi veprimtaria? Si e morën nxënësit ushtrimin? Ҫ’lloj opinionesh vlerësuese morët nga nxënësit tuaj për të?

· Bashkëlidhini një foto të ushtrimit raportit tuaj 

· Ҫfarë do të bënit ndryshe herën e ardhshme?

· Ҫfarë do t’ju pëlqente të provonit tjetër?
Ngarkoni detyrën në platformë
